
平成 30 年 5 月 22 日 
お客様各位 
 

ポイントサービス終了のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 
 この度、これまで弊社でご利用をいただいておりましたポイントサービスですが、誠に勝手
ながら下記日程を持って終了とさせていただきますことをお知らせ致します。 
ポイントサービスをご利用中のお客様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともメガネスーパー並びにグループ各店をご利用賜りますよう何卒よろしくお願い申し
上げます。 

敬具 
記 

■ポイント付与終了日 
 
 2018 年 5 月 31 日（木） 
 
 
■ポイントの利用終了日 
 
 2018 年 8 月 31 日（金） 
 
 2018 年 8 月 31 日（金）24 時をもちまして全てのポイントを失効とさせていただきます。 
 上記日程以降ポイントはご使用になれませんのでご了承ください。 
 
■HYPER 保証プレミアム加入者様 
 
 保証交換を行わずせず、3 年の満期を迎えた際はポイントの還元ではなく、 
 同じ金額分の割引券を進呈いたします。こちらはポイント同様に当社のお買い物に 

ご利用いただけます。 
以上 

お問い合わせ先 
メガネスーパー お客様お問い合わせ窓口 

フリーダイヤル：0120‐209‐060 
お問い合わせ受付時間：平日 10:00〜18：00 


